Berdasarkan Lampiran XI Nomor 16 Keputusan KPU Nomor 13/PL.01.3-
Kpt/03/KPU/I/2018 tentang Jumlah Penduduk Kabupaten/Kota dan Jumlah Kursi 

Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten/Kota dalam Pemilihan Umum 
Tahun 2019, bahwa jumlah penduduk Kabupaten Bekasi sebanyak 2.554.376 

(dua juta lima ratus lima puluh empat ribu tiga ratus tujuh puluh enam) jiwa dan 
jumlah kursi Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bekasi 
sebanyak 50 kursi. 

KEEMPAT : Menetapkan jumlah kursi anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten 

Bekasi pada Pemilihan Umum Tahun 2019 sebanyak 50 (lima puluh) kursi.

[...]

Jumlah Kursi yang didapat sebagaimana Diktum KEEMPAT di atas dengan rumus 
sebagai berikut : 

BPPd = 
Jumlah Penduduk Kabupaten/Kota 

Jumlah Kursi Kabupaten/Kota 

KEENAM 

: 

Menetapkan Bilangan Pembagi Penduduk (BPPd) Kabupaten Bekasi dalam 
Pemilihan Umum Tahun 2019 sebanyak 51.087 (lima puluh satu ribu delapan 
puluh tujuh) Jiwa, dengan proses penghitungan sebagai berikut: 

2.554.376 Jiwa 
=       51.087 Jiwa 

50 Kursi 

Ditetapkan di : Bekasi 
Pada tanggal :   19 Januari 2018